
O koridoru onlara mezar ederiz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye’nin kuzeyinde bir terör koridoruna Türkiye’nin asla izin
vermeyeceğine işaret ederek, “Biz vurduk mu oturturuz. Ne PKK bir şey yapabilir, ne YPG!
Hadi, güçleri yetiyorsa, terör koridoru meselesinde yürüsünler. Nasıl 2 bin km2 arazi üzerinde
huzur-sükun getirdiysek, o terör koridoru olarak düşündükleri yeri de onlara mezar ederiz.
Kararlıyız ve bunu herkes bilecek “ dedi.
Abone Ol
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan terör koridoruna karşı sert mesajlar.

  

 

F ransa'ya resmi bir ziyaret gerekleştiren ve Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'la önemli
görüşmeler yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dönüş yolunda gezisini

ziyaretini takip eden gazetecilerin sorularını cevaplandırdı. Erdoğan'a yöneltilen sorular ve
cevapları şöyle:

* Son zamanlarda Donald Trump’ın bölgesel ve küresel meselelerde daha agresif üslup
takındığını görüyoruz. Filistin konusunda tamamen tarafsızlığını kaybetti. AB ve BM’nin yeni
inisiyatif alarak meseleyi Kudüs merkezli sürdürme durumu olabilir mi?
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Bu konu ile ilgili olarak ben İslam İşbirliği Teşkilatı olarak bir teklifte bulunacağım. İsrail-
Filistin meselesini gelin İİT ve AB olarak müşterek bir çalışma ile ele alalım. Bakalım bu teklif ne
getirir? Bunu göreceğiz.

ABD İLE AYNI KULVARDA KOŞMUYORUZ

* Özellikle YPG ve FETÖ konusunda bir hayal kırıklığı yaşıyor musunuz? Trump’ın geri kalan
görev süresi içerisinde Türkiye-ABD ilişkilerinin indiği seviyeden normal bir seviyeye çıkarılma
umudunuz var mı?

Olay sadece YPG değil. En önemlisi FETÖ. Yani biz ABD ile terör ile mücadelede şu an tümüyle
aynı kulvarda koşmuyoruz. ABD terörle mücadelede kendine göre bir tanım yapmıştır. Kendine
göre yaptığı tanım çerçevesinde terörle mücadele ettiğini söylüyor. Şu anda İran’a, Pakistan’a
yönelik açıklamaları bu çerçevede değerlendirmek lazım. ABD terörist yaftasını yapıştırıyor
diye biz bunlara terörist diyebilir miyiz? Bir başka başlık, Rıza Sarraf, arkasından Hakan Atilla
meselesi, Halk Bankası meselesi. Yargı süreci kumpas üstüne kumpaslarla dolu. Bu süreç
tamamen siyasidir, adli ve hukuki değildir. Kimin eli kimin cebinde belli değildir. Şimdi nisan
beklenecek. Tüm bu konular, Türkiye ve ABD arasında hukuki sistemde ikili ilişkileri ciddi
manada yaralamıştır. Ciddi manada burada aramızdaki süreçte darbe yemiştir.

MEDYA TÜRK'ÜN BAKIŞIYLA BAKSIN

* "İsrail’e tehdit oluşturacak ülkeler zayıflatılıyor. Suriye, Irak ve İran’dan sonra hedef Türkiye
olabilir mi?” yorumları geliyor. Siz de PKK’nın Suriye’ye yerleştiğini söylemiştiniz. Böyle bir risk
görüyor musunuz?

Yorumlara, varsayımlara değil, biz kendi hedefimizin ne olduğuna odaklanmalıyız. Kendinizi
zayıf görüyorsanız zaten bittiniz demektir. Ben Türkiye’yi asla zayıf olarak görmüyorum. Biz
vurduk mu oturturuz. Ne PKK bir şey yapabilir, ne YPG! Hadi, güçleri yetiyorsa, terör koridoru
meselesinde yürüsünler. Bizim bu noktalarda evvel Allah biz inanıyoruz, inandığımız için de
üstünüz. Nasıl biz şu anda 2 bin km kare arazi üzerinde nasıl huzur sükun getirdiysek, o terör
koridoru olarak düşündükleri yeri de onlara mezar ederiz. Bu konuda kararlıyız, bunu herkes
bilecek. Bizim medyamızın da bunun bilincinde olması lazım. Konuya ABD değil Türk’ün bakışı
ile bakın. ABD lafa gelince, “Biz terör örgütünün karşısındayız” diyor. Ondan sonra da DEAŞ’a
karşı yine bir terör örgütü olan YPG’yi yanına alarak mücadele ediyor. Medyadan bazıları da
tutmuş, “Ne yapsın ABD, tabii ki onlarla yürütecek bu işi” diyebiliyor. Milli ve yerli olmak,
yanlışa düşmemek açısından da önemli.
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FETÖ ile mücadele sözü

Macron’un Türkiye’deki tutuklu bulunan Fransızların listesini kendisine verdiğini belirten
Erdoğan, o listedekilerin terörist olduğunu kendisine ifade ettiğini dile getirdi. Erdoğan şöyle
devam etti: Fransa’da PKK, FETÖ yapılanması ile ilgili mücadeleyi kendisi ile konuştum. Dernek
isimlerini de içeren doküman ve belgeleri, Fransızca tercümesiyle kendisine verdim. 'Bunların
takipçisi olmanızı istiyoruz, bizde bunları takip edeceğiz' dedim. Kendileri de 'Terörle
mücadelede sizler neredeyseniz ben de aynı yerdeyim; mücadeleyi aynı kararlılıkla ben de
vereceğim' dedi. Temennim odur ki inşallah bu mücadeleyi birlikte verme imkânı yakalarız.

Özkul’un kızına taziye telefonu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 93 yaşında hayatını kaybeden Münir Özkul’un ailesini
telefonla arayarak taziyelerini iletti. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre,
Cumhurbaşkanı Erdoğan, merhumun kızı Güner Özkul ile telefonda görüştü. Vefat haberinin
ardından taziye telgrafı da gönderen Erdoğan’ın, merhum sanatçıya Allah’tan rahmet, aileye ve
yakınlarına da başsağlığı dilediği kaydedildi.

DÜNDAR SÖZDE GAZETECİ

Macron’a Türkiye’de tutuklu bulunan sözde gazetecilerle ilgili olarak da bilgi verdim. “Sizin yargınız nasıl

saygınsa bizim ki de saygındır” dedim. Örneğin Can Dündar denilen sözde gazeteci, Türkiye’de 5 yıl 10 ay

mahkûm olmasına rağmen, Almanya’da rahatça dolaşıyor. Almanya’da Cumhurbaşkanı olmak üzere bir çok

siyasi parti ve makamların rağbet göstermekten çekinmediklerini görüyoruz. Ellerinden gelse ödül de

verecekler. Bu adamın FETÖ terör örgütü ile müşterek ne tür şeyler yaptığını biliniyor.



Füzede ortak üretim yolda

* Füze üretimi nasıl gerçekleşecek?

Yetkili arkadaşlarımız bunların görüşmelerini yapacaklar. Bu görüşmelerden sonra bunların bir
kısmı bizde bir kısmı onlarda bu şekilde şekillenecek.

* S-400 anlaşmasına ABD tepki gösterdi.

NATO Genel Sekreteri Stoltenberg açıklama yaptı. Ne dedi o açıklamada “Buralara müdahale
etme gibi bir şey söz konusu olamaz” niye bu açıklamayı yaptı. Çünkü Yunanistan S-300 almış.
ABD’nin Yunanistan’a karşı sesini duydunuz mu? Böyle bir şey olmaz. Fransa ve İtalya ile
Eurosam’da attığımız adım çeşitlendirmededir. Daha güçlü olalım. Hem o olsun hem o olsun.
Bakın bizim THY’de sadece Boeing yok. Ama biz iktidara geldiğimizde sadece Boeing vardı. Biz
geldikten sonra iktidara Boeing yanına bide Airbus da koyduk. İnşallah kendi uçağımızı da
yaparız. Kendi uçağımızı da yaptıktan sonra olay çok farklı yere gider.

Anlamalarını hedefledim

* Macron, Türkiye’nin AB sürecinin yeniden yorumlanmasından bahsetti. Biz Türkiye olarak ne anladık.

Ben onun tam ne demek istediğini anlamak istemedim. Onların bizi anlamasına odaklanmayı tercih ettim. Ben

ne demek istiyorum, o beni anlasın diye düşündüm. Ne demek istediğimizi en iyi biçimde anlatmayı

hedefledim. Hem içeride de hem de basın açıklamasında buna odaklandım. Temenni ederim ki bizi

anlamışlardır.

* Türkiye ve Fransa’nın “ortak bölgesel çıkarları var” dedi. Bu ortak bölge içinde Afrika da var mı?

Şimdi birinci derece koalisyon güçlerinde Fransa yer alıyor. Bu ne demektir? Irak ve Suriye bu işin birinci etabı.

Diğeri de tabii dediğiniz gibi Afrika. Biliyorsunuz bunların sömürge ülkeleri var. Hala daha oralardaki kontakları

devam ediyor. Özellikle ticareti ilişkileri devam ettiriyorlar.

Yolsuzlukların savunucusu

* Beşiktaş Belediye Başkanı'nın görevden alınmasının ardından Kılıçdaroğlu’nun “AKP (seçimi) alamayacağını

anladı onun için böyle yapıyor” beyanı var.

Kılıçdaroğlu gaipten haberler vermeye alışkındır. Şu anda daha 14 ay var. AK Parti bunaldı da bunu yapıyor

falan bunların hepsi... Aç tavuk kendini buğday ambarında görürmüş! O da kendisini buğday ambarında

görüyor. Bizim bütün attığımız adımların hepsi nerede bir suistimal varsa nerede bir yolsuzluk varsa mülkiye

müfettişleri ile birlikte gideriz. Benim vatandaşım korkmasa, çekinmese ortaya daha çok şeyler çıkar.

Kılıçdaroğlu’nun en büyük marifeti yolsuzlukları savunmaktır. Nitekim Ataşehir’i nasıl savunduğunu gördük

şimdi de Beşiktaş’ı savunuyor. Yolsuzlukları savuna savuna buralara gelmiştir. Şu anda gerek Beşiktaş gerek

Ataşehir’le alakalı kendi kızı da olmak üzere bunların hepsini belgeleri ile birlikte arkadaşlarımız açıkladılar.

DEVAMI GELECEK

Ya düşünün ki torununu SSK’lı yapan birisinden ne beklersiniz? 14-15 yaşındaki çocuğunu SSK’lı yapan



Arkasında Amerika var

* Hakan Atilla davası 9 ayda tamamlandı. Gülen hakkında 4 yıl olmasına rağmen tek bir adım
atılmamış olmamasına ne diyorsunuz?

Bu şunu gösteriyor. Pensilvanya’nın arkasında ABD var. Sene 1999 ve 2017 FETÖ’nün elebaşını
ABD de besleyip ona 400 dönümlük araziyi tahsis eden ABD. Villalar falan her şey korunaklı. Bir
gelişme yok. Ama biz kovalayacağız. Hakan Atilla davasıyla ilgili olarak da, gerekirse biz ABD’ye
karşı dava açarız; zira şu anda Halk Bankası’nın dava açma yetkisi var. Bu bankamızın
uluslararası düzeyde ismi kirletiliyor. Bununla ilgili olarak bir karşı dava açmaları mümkün.

27 MİLYON EURO AZ PARA DEĞİL

* Cenk Tosun’un Everton’a transferi gerçekleşti. Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek’in
açıklaması oldu. Bu transfer cari açığın kapanması katkı sağlaması açısından çok önemli bir
gelişmedir dedi. Nasıl değerlendirirsiniz?

Ekonomi Bakanımız, Başbakan Yardımcımız böyle dediyse onun üstüne bir şey söylenmez.
Hayırlı olsun. Az para değil. 27 milyon Euro. Hayırlı uğurlu olsun.

Ya düşünün ki torununu SSK’lı yapan birisinden ne beklersiniz? 14-15 yaşındaki çocuğunu SSK’lı yapan

birisinden ne beklersiniz? Bu adam böyle birisi. Bunların hepsi tespit edilmiş bu zatın suçları. Beşiktaş’taki

olaya yaklaşımı tarzını hiç affedilir bir yanı yok bunların çok daha açık bir biçimde ortaya çıktığını göreceğiz.

Bunların daha devamı var.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya:  ​Bakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.


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